
Smlouva o dílo
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

Smluvní strany:

Název:
Se sídlem:
Zastoupený:
lČ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Základni škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace
Šafaříkova 999/24
Mgr. Blankou vetýškovou, ředitelkou
708 39 034
1384052399/0800
Mgr. Blanka vetýšková, tel. +
E-mail: blanka.vetyskova@skdahustopece.cz

(dále jen ,,objednatel')

a

Název:
Se sídlem:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

HUKO projekts.r.o.
Olomoucká 1158/164a
Ing. Jan Kovář
05784107
CZ05784107
Flo Banka, a.s.
2601156704/2010

jankovar@hukoprojekt.cz
(dále jen ,,zhotovitel")

dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,Smlouva")

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést dílo spočivajici ve zpracováni projektové dokumentace u
akce ,,Výměna střešní krytiny a okapů a rýn na budově školy - havárie" (dále jen ,,Dílo") a Objednatel se
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu Díla. projektová dokumentace bude zpracována dle ,,Vyhlášky
č.499/2006sb. O dokumentaci staveb"

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo ve vztahu ke shora uvedenému projektu a to v rozsahu:
· realizační projektová dokumentace
· položkový rozpočet se slepým výkazem výměr pro výběr zhotovitele

II. DOBA PLNĚNÍ
1. Zhotovitel zaháji prováděni díla dnem podepsáni smlouvy a zavazuje se ho předat objednateli nejpozději do

31.5.2022



k

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky. Objednatel se zavazuje

zaplatit zhotoviteli za řádné splněni díla specifikovaného v této smlouvě dohodnutou cenu ve výši 79 000KČ
bez DPH, z toho DPH 16 590,- cena celkem 95 590 Kč.

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu ,,Díla" po jeho dokončeni a předáni - na základě daňových dokladů
- faktur vystavených Zhotovitelem.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
ve smyslu příslušných právních předpisů a soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený
Objednatelem.

IV. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že ,,Dílo" bude zhotoveno podle Smlouvy a že po dobu záruky za jakost bude mít
vlastnosti dojednané v této smlouvě nebo obvyklé a je provedeno v souladu s právními předpisy a
technickými normami. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni ,,Díla", udělovat Zhotoviteli
pokyny a v případě vadného prováděni ,,Díla" přerušit prováděni ,,Díla".

2. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osoby (subdodavatele), zhotovitel přitom odpovídá
objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

3. Zhotovitel je povinen prokazatelnou formou informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech
skutečnostech a okolnostech, které by mohly mít vliv na prováděni díla.

4. Zhotovitel splní svoji povinnost provést" Dílo" jeho řádným ukončením a předáním na základě zápisu o
předáni a převzetí řádně dokončeného ,,Díla". Spolu s předáním ,,Díla" poskytne Zhotovitel Objednateli
dokumentaci k provedenému Dílu v rozsahu odpovidajicim povaze ,,Díla".

5. Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případ škody z výkonu podnikatelské činnosti včetně možných
škod způsobených pracovníky Zhotovitele.

V. ZÁRUKA

1. Záruka za jakost byla sjednána dohodou stran a činí 60 měsíců ode dne předáni a převzetí ,,Díla". U
dodávek a zařízeni, kde je záruka výrobcem poskytována kratší, pIati záruka dle jejich záručních listů.

2. Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 15 dnů od jejího oznámeni, bez ohledu na skutečnost,
zda vadu ,,Díla" uznává či nikoli. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli náklady spojené s odstraněním
tvrzené, ale neprokázané vady ,,Díla".

VI. SANKCE

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním ,,Díla" je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny ,,Díla" za každý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady ,,Díla" v záruční době, je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady ,,Díla".

4. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě škody v plném rozsahu.
5. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení v důsledku vyšší moci (okolnosti vylučujici odpovědnost), posunou

se dohodnuté lhůty o dobu prodlení zhotovitele. Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů, které mu vznikly
v důsledku takových prodlení. Zhotovitel je povinen oznámit vznik okolnosti vyšší moci objednateli nejpozději



do sedmi dni od jejich vzniku, jinak není oprávněn se jich dovolávat. Smluvní strany jsou povinny v případě
vzniku okolnosti vyšší moci, které mají za následek prodlení zhotovitele, dohodnout bez zbytečného odkladu
podmínky dalšího prováděni díla za těchto změněných okolnosti.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajicich ze Smlouvy, se řidl právním řádem
České republiky, případné spory, které se nepodaří odstranit dohodou, budou rozhodovány příslušným
soudem České republiky.

2. Zhotovitel je povinen umožnit oprávněným subjektům provedeni kontrolu dokladů souvisejicich s plněním
,,Díla", a to podobu danou právními předpisy k jejich uchováváni. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva
neobsahuje obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny.

3. Písemnost odeslaná druhé smluvní straně formou doporučené listovní zásilky, se považuje za doručenou
třetí kalendářní den po odesláni.

4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě vzestupně čislovaného dodatku.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
6. Záměr reprodukce majetku ,, Výměna střešní krytiny a okapů a rýn na budově školy - havárie" schválila

RJMK na svém jednání dne 20.4.2022, usnesením č. 3792/22/R61.
7. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášeni připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoručni podpisy.

V Hustopečích dne 22.4.2021 V Hustopečích dne 22.4.2021

Základni škola a praktická škola Hustopeče
příspěvková organizace

Mgr. Blanka vetýšková
(ředitelka)

huko projekt s.r.o.
Ing. jan Kovář

(jednatel společnosti)


